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Сдать квартиру за 55 000 рублей на улица Тургенева, 25 к1

Нижегородская область, Нижний Новгород, улица Тургенева, 25 к1

 Горьковская

55 000 Р в месяц

43.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
18.00 м2

Кухня
9 из 25
Этаж

Арт. 107184945 В ЖК Комфорт-класса Книги сдается 1-ком квартира с кухней-гостиной! Квартира полностью укомплектована. Из мебели в
квартире: раздвижной диван на кухне и в комнате, обеденный стол и стулья, кухонный гарнитур, вместительный шкаф-купе в спальне, еще
один шкаф в прихожей. Из техники: индукционная плита (посуда новая в наличии), микроволновая печь, электрический чайник, духовой
шкаф, вытяжка, холодильник, посудомоечная машина, кондиционер, телевизор и стиральная машина. Дополнительно: гладильная доска,
утюг, сушилка для белья. Санузел полностью укомплектован, лоджия с замечательным видом. Парковка закрытая за шлагбаумом,
парковочное место в наличии. Дом расположен в самой развитой инфраструктуре города, в шаговой доступности канатная дорога, колесо
обозрения, набережная, Нижегородский кремль, Александровский сад, спортивные залы премиум-класса. Арендная плата 53 тыс. руб (ЖКУ
включены), отдельно оплачивается только электроэнергия, водоснабжение и интернет с тв (если нужно). Залог 53 тыс. руб (можно
разделить на 2 платежа).
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Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 9 Этажей всего 25

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь
комнат

18.00 кв. м

Площадь кухни 18.00 кв. м
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